Área: GGCOS

INFORMAÇÕES DA VOTAÇÃO

DIRETOR VOTO
RÔMISON RODRIGUES MOTA SIM
DANIEL MEIRELLES FERNANDES PEREIRA SIM
FREDERICO AUGUSTO DE ABREU
FERNANDES SIM

- A Diretoria Colegiada decidiu, por unanimidade,
AUTORIZAR o esgotamento de estoque de 64.400 (sessenta
e quatro mil e quatrocentas) unidades da apresentação

100 g e 24.900 (vinte e quatro mil e novecentas) unidades
da apresentação 150 g do produto Talco Desodorante
Corporal Pó Pelotense, produzidos com a formulação
vigente antes das modificações de fórmula realizadas em
1º de novembro 2024 e 13 de novembro de 2024, solicitada
pelo Laboratório Saúde Ltda.